
契 約 の 内 容

事務所名：福島地方環境事務所

業 務 名 令和２年度南相馬市、川俣町及び飯舘村における金属くず

売払（単価契約）

契 約 年 月 日 令和２年 ４月 １日

契 約 方 法 一般競争入札：最高価格落札方式

業 務 場 所 福島県南相馬市、伊達郡川俣町及び相馬郡飯舘村 地内

契 約 業 者 名 北東物産株式会社

代表取締役 大柳 正人

契約業者の住所 福島県福島市三河南町１９－７

履行期間（自） 令和２年 ４月 １日

履行期間（至） 令和２年 ９月３０日

業 務 概 要 本業務は、南相馬市、川俣町及び飯舘村内の仮置場にお

いて保管されている金属くずの売払いを行う。

契 約 金 額 ￥６，８２０，０００－（税込）



開　　札　　調　　書
開 札 日 ： 令和２年３月９日１１：００　

開札場所： 福島地方環境事務所　１階　入札室

　 　　件　名

契　　約　　額 ¥6,820,000

最 高 入 札 額
（税抜） ¥6,200,000

予　定　価　格
（税抜） ¥2,580,000

＊契約額は、最高入札額に消費税及び地方消費税の額10％を加算した額である。

回数

会社名

1 ¥5 650 000

2 ¥6 200 000

3 ¥2 500 000

4 ¥4 500 000

5 \ 900 000

備考

産業振興株式会社

第４回

紙

紙

紙

電子

紙

令和２年度南相馬市、川俣町及び飯舘村における金属くず売払（単価契約）

山崎　慶太　開札執行立会人

　開札執行員 室井　秀幸

　開札執行員補助 伊東　順子

北東物産株式会社

北東物産株式会社

　会計法第２９条の３第１項

落札業者

最高入札者

適用条文

荒川産業株式会社

第１回 第２回 第３回

北東物産株式会社

株式会社釜屋

株式会社イノハチ


